

📄📄📄 Relacja z Jesiennego Pucharu Lubelszczyzny 2024



Za nami pierwsza tura 🍂🏆 Jesiennego Pucharu Lubelszczyzny rozegrana na jeziorze Tomaszne. Ostatecznie po kilku rozradach na starcie stanęło 17 teamów.

Ryby były aktywne praktycznie przez całe zawody, ale brały falami. Były godziny, a nawet odstępy kilku minut, w których zdjęcia od zawodników różnych ekip wpływały niemal jednocześnie.

4 drużyny zakończyły zawody z kompletem 5 ryb.

🥇 Pierwsze miejsce po pierwszej turze zajmuje ekipa Krzysiek Grądzki i Jan Bielak z sumą 347 cm.

🥈 Drugie miejsce, z wynikiem tylko o 1 cm mniejszym (346 cm) dla ubiegłorocznych zwycięzców Marcin Szalast i Tomasz Szalast.

🥉 Podium uzupełnili Mariusz Jurak i Sebastian Wawrzyszak z niewielką stratą 9 cm (338 cm). Chłopaki złowili również największą rybę po pierwszej turze (szczupaka 79 cm).

Czwarte miejsce, również z kompletem ryb Łukasz Dolecki i Artur Szałach - wynik 314 cm.

Łącznie złowionych zostało 45 ryb (44 szczupaki i jeden sandacz) w przedziale od 60-79 cm 🎣🏆🏆

Poniżej znajdziecie szczegółowe wyniki i złowione ryby. Za tydzień rozgrywamy drugą turę na Zalewie Zemborzyckim, w której karty pozostają otwarte nawet dla ekip z dalszych miejsc.



UWAGA, w nawiązaniu do SMS przypominamy o zmianie godzin rozgrywania drugiej tury. Zbiórka na ZZ na ślipie od strony Dąbrowy w dniu 06.10.2024 o godzinie 6:30, łowimy od 8:00 do 14:00. 🏆🏆🏆🏆

Do zobaczenia!!!

W dniu 6.10.2024 na Zalewie Zemborzyckim rozegraliśmy drugą turę, drużynowych zawodów spinningowych:

Jesienny Puchar Lubelszczyzny 🍂🏆🎣

Pogoda niestety nie dopisała, bo już od samego rana przez prawie całe zawody padał deszcz. Jesienna aura, nie wystraszyła jednak większości drużyn. Na zbiórce o 6:30 stawiło się 14 z 17 drużyn startujących

w poprzedniej turze. O godzinie 8 rozpoczęliśmy łowienie.

Tego dnia, pogoda przeszkadzała, chyba nie tylko zawodnikom, ale i drapieżnikom. Zdjęcie pierwszej złowionej i punktowanej ryby (szczupaka 73 cm) otrzymaliśmy dopiero po ponad 1,5 godzinie łowienia. Zawodnicy robili co mogli, ale jak się później okazało, na kolejne ryby również trzeba było poczekać, bo zalew tym razem nie rozpieszczał wędkujących.

Ostatecznie udało się wypracować 8 punktowanych ryb powyżej 60 cm.

Było to 6 sandaczy (60, 61, 66, 67, 71, 75 cm) i 2 szczupaki (60 cm i 73 cm). Ryby zostały złowione przez 4 startujące ekipy.

🥉 miejsce w drugiej turze przypadło Łukaszowi Doleckiem i Arturowi Szałachowi (3 sandacze - 66, 71. 61 cm),

🥈 miejsce zajęli Paweł Wojteczko i Piotr Zieleniak (2 sandacze 75 i 67 cm),

🥇 miejsce Mariusz Jurak i Sebastian Wawrzyszak (2 ryby, szczupak 73 i sandacz 60),

4 miejsce Piotr Lisek i Paweł Dąbrowski (1 szczupak 60 cm).

Drużynom zajmującym dwa czołowe miejsca po pierwszej turze, niestety nie udało się tym razem zapunktować. Spowodowało to, że doszło do przetasowań w klasyfikacji łącznej z obydwu tur.

Zwycięzcami 🏆🏆 Jesiennego Pucharu lubelszczyzny zostali Łukasz Dolecki i Artur Szałach (Zander Team). Chłopaki świetnie połowili na na Tomasznie, a dodatkowo jako jedyni wypracowali 3 ryby na ZZ. Dało im to awans z 4-tego na pierwsze miejsce. Łączny wynik 512 cm (8 ryb w dwóch turach). Gratulujemy! 🏆🏆🎣

Drugie 🏆🏆 miejsce przypadło Mariuszowi Jurakowi i Sebastianowi Wawrzyszakowi (LSM FART 3). Wynik 471 cm (7 ryb w dwóch turach).

Dodatkowo Mariusz złowił największą rybę 🎣🎣🏆 w dwóch turach, a był nią szczupak 79 cm (jez. Tomaszne).

Podium 🏆🏆 uzupełnili zwycięzcy pierwszej tury, Krzysiek Grądzki i Jan Bielak (Grądzki&Bielak). Wynik 347 cm (5 ryb).

Poniżej znajdziecie szczegółowe wyniki całych zawodów, oraz osobno I i II tury.

Jeszcze raz gratulujemy zwycięzcom, a pozostałym drużynom dziękujemy za udział w zawodach i świetną atmosferę. Mamy nadzieję, że wam się podobało i wróćcie w przyszłym roku.

7 października 2024, 17:28